
A'atiwiat ae ¿faifa¿'.veMttu o
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.;TAX 154) (0387)

SALTA, 2 4 ABR 20U

RES.H.N- Q362-14
EXPTE. N° 4159/2014

VISTO:

El pedido presentado por la alumna, Carmen Alejandrina Martínez, LU.
N° 707.943, de la Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan de
Estudio 2000, mediante el cual solicita constitución de Mesa Especial de
Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos
de las reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación,
eleva el nombre de los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y
hora de constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución
correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna
Carmen Alejandrina Martínez, LU. N° 707.943, de la Carrera de Profesorado
en Ciencias de la Educación, Plan de Estudio 2000, en la asignatura Filosofía
y Epistemología de la Educación, en la fecha, horario y con el tribunal que
se consigna:

Día: 12-05-14 Hs.: 15:00

Titulares: PROF. MERCEDES VÁZQUEZ
PROF. ANA LAURA MERCADER
PROF. ROBERTO M. PÉREZ

Suplentes: PROF. ADRIANA ZAFFARONI
PROF. CELESTE JUÁREZ
PROF. FABIANA LÓPEZ

RTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, miembros del tribunal
xaminador, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección de Alumnos y

C.U.E.H.

NF/MJL

. LÓPEZ
Secretaria Académica

Fact tad <ta HumanktóúM- UNft* Facultad


